Техническое описание,
инструкция по эксплуатации и паспорт
ИСТОЧНИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
СЕРИЯ ARPV-В
ARPV-12015-B
ARPV-24015-B
ARPV-12040-B
ARPV-24040-B

Артикул Модель Входное
напряжение
Выходное
напряжение
Выходной
ток (макс.)
Выходная
мощность (макс.)
Потребляемый
ток, при 230 В
Габаритные
размеры
022899 ARPV-12015-B
AC 100-240 B
DC 12 В ±4% 1.25 A 15 Вт 0.16 A 109×29×20 мм
022899(1) ARPV-12015-B DC 12 В ±4% 1.25 A 15 Вт 0.16 A 109×29×20 мм
022897 ARPV-24015-B DC 24 В ±2% 0.63 A 15 Вт 0.16 A 109×29×20 мм
020847 ARPV-12020-B DC 12 В ±4% 1.67 А 20 Вт 0.25 А 148×25×27 мм
020848 ARPV-24020-B DC 24 В ±2% 0.83 А 20 Вт 0.25 А 148×25×27 мм
020003 ARPV-12030-B
AC 200-240 B
DC 12 В ±4% 2.5 А 30 Вт 0.31 А 182×29×20 мм
020004 ARPV-24030-B DC 24 В ±2% 1.25 А 30 Вт 0.31 А 182×29×20 мм
020086 ARPV-12040-B DC 12 В ±4% 3.34 А 40 Вт 0.4 А 148×40×22 мм
020417 ARPV-24040-B DC 24 В ±2% 1.67 А 40 Вт 0.4 А 148×40×22 мм
021964 ARPV-12045-B DC 12 В ±4% 3.75 А 45 Вт 0.45 А 148×40×22 мм
021965 ARPV-24045-B DC 24 В ±2% 1.88 А 45 Вт 0.45 А 148×40×22 мм
020006 ARPV-12060-B DC 12 В ±4% 5 А 60 Вт 0.75 А 179×41×31 мм
020006(1) ARPV-12060-B DC 12 В ±4% 5 А 60 Вт 0.75 А 179×41×31 мм
020005 ARPV-24060-B DC 24 В ±2% 2.5 А 60 Вт 0.75 А 179×41×31 мм
023189 ARPV-12080-B DC 12 В ±4% 6.67 A 80 Вт 0.81 A 179×41×31 мм
020007 ARPV-24080-B DC 24 В ±2% 3.34 А 80 Вт 0.81 А 179×41×31 мм
ARPV-12020-B
ARPV-24020-B
ARPV-12030-B
ARPV-24030-B